
o 
o.Fis.:.31 2 
ComànJo Pe/nane) 

W litapipoca 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

P R E Ç  t 7 	A O r 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA faz publicar o extrato resumido do 

processo de dispensa de licitação n° 23.06.19/DP, conforme segue: 

OBJETO: Locação de um Imóvel situado na Rua Capitão Francisco Pinheiro 

Alves, 1110, Julho II, Itapipoca/Ce, com um galpão F de 547,66m2  (metros 

quadrados) para armazenamento de materiais inserviveis das Unidades 

Escolares de Demais Departamentos da Secretaria de Educação Básica do 

município de Itapipoca. 

• FAVORECIDO: GALMARA ELIAS MENDES 

VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 (Três mil reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei 

n2  8666/93. 

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): GALMARA ELIAS MENDES 

• ASSINA PELO LOCATÁRIO: HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA 

Itapipoca/Ce, 26 de Out • ro de 2023. 

HELOIL ON OLIVEIRA BARBOSA 

Secretário Executivo da 

Secretaria de Educação Básica 

Av. Anastaclo Braga, 195. Bairro 90 Sebastião 
CEP: 62500-000- itapipoca - CE- Brasil 
CNPJ: 0.623.0771001-67. CGF: 06.920.278-8 

ei 

(88) 3631-5950 

C tapipoca@itapipoca.ce.gov.br  

r www.itapipoca.ce.gov.br  



PQEEÍTURA DE 

Itapipoca 
r. trw.. pi ger. 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

4 UNsC. N 

.FIt:  39 	2, 
(omissão P rrianente 

\ detg Jo /1 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n2 23.06.19/DP, para Locação de 

um Imóvel situado na Rua Capitão Francisco Pinheiro Alves, 1110, Julho II, 

Itapipoca/Ce, com um galpão F de 547,66m' (metros quadrados) para 

armazenamento de materiais inserviveis das Unidades Escolares de Demais 

Departamentos da Secretaria de Educação Básica do município de Itapipoca, 

foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, conforme Lei Municipal N° 

067/2001 de 10/0712001, no dia 26 de Outubro de 2023, conforme determinação 

prevista no art. 26 da Lei n2 8.666/93. 

Itapipoca/CE, 27 de Outgbro de 2023. 

w/1~  '  04 - 
HELOILSN OLIVEIRA BARBOSA 

Secretário Executivo da 

Secretaria de Educação Básica 

Av. Anastacio Braga, 295. Bairro São Sebastilo 
CEP: 62500-000- (tapipoca - CC- Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 

, (88) 3631-5950 

O itapipocaitapipoca.ce.gov.br  
0 www.itapipoca.ce.gov.br  


